
予定価格

落札金額

1,524,600

平成30年8月28日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考

※予定価格（工事案件のみ）

1 乳がん・子宮頸がん集団検診委託 医療法人クレモナ会 8 1 税込



 

入札見積経過調書

案件番号 2018-00414 件名

内部発注番号 3785
乳がん・子宮頸がん集団検診委託入札見積締切日時 2018年8月27日 17時00分

開札日時 2018年8月28日 9時00分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市福生2125番地３

営業種目１ 122 検査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 医療法人クレモナ会

所在地 埼玉県熊谷市三ケ尻４８番地

落札金額 1,524,600円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 医療法人クレモナ会 1,524,600円 落札

2 医療法人社団予防会

辞退

3 公益財団法人愛世会

辞退

4 医療法人社団大和会

辞退

5 医療法人社団こころとからだの元氣プラザ

辞退

6 医療法人財団綜友会

辞退

7 一般財団法人全日本労働福祉協会

不参

8 医療法人財団立川中央病院

不参

備考 【概要】
検診車による乳がん・子宮頸がん検診（集団検診）
対象：乳がん検診…40歳以上、子宮頸がん検診…20歳以上（平成30年４月１日現在）
予定人員　乳がん検診（自己負担有）　　63人
　　　　　乳がん検診（自己負担無）　　63人
　　　　　子宮頸がん検診　　　　　　 126人
　　　　　合計　　　　　　　　　　　 252人（延人員）
 
※推定総額にて行った。
※入札価格は税込みです。


